

«جنگل دیزمار» ایران ثبت جهانی شد

جنگل دیزمار به پرونده میراث جهانی جنگل میرکائی الحاق و ثبت جهانی شد. جنگل‌های هیرکانی در تاریخ ۱۴ تیرماه سال ۱۳۹۸ برابر با ۱۰ جولای ۲۰۱۹، در چهل و سومین گردهمایی جهانی یونسکو در فهرست میراث جهانی طبیعی یونسکو به نام ایران و جمهوری‌آذربایجان ثبت شده بود که اکنون در چهل و پنجمین کمیته میراث جهانی یونسکو، جنگل دیزمار به این پرونده الحاق شد.



جنگل دیزمار، منطقه‌ای کوهستانی و جنگلی در حوزه استحفاظی شهرستان‌های خدافرین، ورزقان و جلفا در شمال استان آذربایجان‌شرقی است. چهل‌وپنجمین کمیته میراث جهانی یونسکو هم‌اکنون در شهر ریاض عربستان سعودی در حال برگزاری است و ۵۰ پرونده میراث طبیعی الحاق جنگل دیزمار به پرونده جنگل هیرکانی که مشترک با جمهوری‌آذربایجان در یونسکو ثبت کرده است، دو پرونده کاروانسراها و منظر فرهنگی ماسوله را در دستور بررسی این اجلاس یونسکو دارد.

آسفالت‌ریزی معابر روستای ۶ هزار نفری لکلر ملکان

آسفالت‌ریزی معابر و خیابان‌های روستای ۶ هزار نفری لکلر از توابع ملکان بعد از سال‌ها انتظار آغاز شد. ابراهیمی بخشدار مرکزی ملکان گفت: با وجود وسعت و جمعیت زیاد این روستا به علت نبود آسفالت خیابان‌ها مردم با مشکلات متعددی در رفت و آمد رو به رو بودند. با پیگیری‌های صورت گرفته خوشبختانه ۳۵ هزار متر مربع آسفالت‌ریزی با اعتبار ۵ میلیارد تومان در این روستا در حال انجام است. وی گفت: تلاش بر این است این خدمات به روستاهای دیگر ملکان تا پایان امسال ارائه شود.

سه کاروانسرای تاریخی آذربایجان شرقی ثبت جهانی شدند

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از ثبت جهانی کاروانسراهای خواجه‌نظر، گویجه‌بل و جمال‌آباد خیر داداحمد حمزه زاده ضمن اعلام این خبر گفت: ثبت سه کاروانسرای استان در فهرست آثار جهانی یونسکو به عنوان برگ زرین و مهم حوزه میراث فرهنگی این خطه است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی ادامه داد: تعداد ۵۴ کاروانسرای ایران در فهرست یونسکو نامزد ثبت جهانی بودند که از این تعداد سه کاروانسرا در آذربایجان شرقی واقع شده‌اند. ویژگی‌های کالبدی و مستندات سه کاروانسرای تاریخی گویجه‌بل، خواجه‌نظر و جمال‌آباد توسط ارزیابان یونسکو – ایکوموس به طور کامل بررسی و امروز طی جلسه بررسی پرونده‌های ارسال به ثبت جهانی رسیدند.

بهسازی و رسیدگی مستمر به وضعیت روشنایی پارک‌های سطح شهر

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز از بهسازی و رسیدگی مستمر به وضعیت روشنایی پارک‌های سطح شهر خبر داد. سیامک آسیایی در جریان بازدید از پروژه‌های فنی و عمرانی مجموعه ائل‌گولی با اعلام این خبر گفت: در راستای ارائه خدمات بهینه به همشهریان و میهمانان، رسیدگی مستمر به وضعیت عمومی پارک‌ها جزء آیت‌ها و اولویت‌های اصلی و روزانه برنامه‌های حوزه سیما، منظر و فضای سبز قرار دارد.

وی در این زمینه روشنایی پارک‌ها را از شاخصه‌های اصلی بهسازی امور پارک‌های تبریز عنوان کرد که با توجه به حضور حداکثری مردم در ساعات شب در تفرجگاه‌های شهری، حل نواقص و بهبود وضعیت در این بخش را ضروری می‌سازد. آسیایی از تشکیل اکیپ ویژه رصد و رسیدگی به وضعیت روشنایی پارک‌ها متشکل از کارشناسان و عوامل واحد برق سازمان متبوع خود نیز خبرداد که بطور مستمر در ساعات شب در تفرجگاه‌های سطح شهر حضور و ضمن رصد موارد و نواقص احتمالی نسبت به رفع آن‌ها اقدام می‌کند.

مفقودی
برگ سبز خودروی پراید وانت سایپا (۱۵۱) مدل ۱۳۹۹ رنگ: سفید
روغنی
شماره شاسی: L۹۴۳۲۹۱۷-۵۰۱۱۰۰NAS
شماره پلاک: ۳۷ ۴۵۹ ج ۵۵
پنাম یوسف اکبری همه دل نام پدر: بیت اله شماره ملی: ۲۹۶۰۱۱۸۴۱۳
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ملکان

در حالیکه اصلی‌ترین وعده اعضای شورای ششم شهر تبریز ساماندهی حاشیه‌نشینی بود اما با گذشت دو سال هیچکدام از طرح‌های پیشنهادی به سرانجام نرسیده است.

پایان شهریور ماه پایان دومین سال از عمر شورای ششم شهر تبریز است که بیشتر اعضای آن با شعار ساماندهی حاشیه‌نشینی پای کار آمدند و اتفاقاً بیشترین رای را هم از مناطق حاشیه‌ای کسب کردند. اما با وجود گذشت دو سال از عمر شورای ششم این شورا نتوانسته مصوبه عملیاتی برای مشکل حاشیه‌نشینی و یافت فرسوده داشته باشد و همچنین نتوانسته شهرداری تبریز را پای کار اجرایی بیاورد.

یکی از طرح‌هایی که از دور پنجم شورای شهر تبریز در خصوص ساماندهی مناطق حاشیه شهر مطرح شد، طرح شهرک جوانان بود که بنا بود بخشی از آن در اختیار شهرداری قرار گیرد و ساخت‌وساز در آن آغاز شود. علی‌رغم اینکه ده هکتار از زمین ۹۱ هکتاری شهرک

جوانان در سال ۱۳۹۹ به شهرداری اعدای شورای ششم شهر تبریز و ادعای سرپرست معاونت مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان‌شرقی شهرداری از آغاز عملیات اجرایی احداث مسکن سر باز زده است.

از سوی دیگر هم معاون شهرداری حتی یک مسکن نیز در شهرک جوانان ساخته نشده است. دیگر پروژه مهم اما کوچک در راستای ساماندهی حاشیه‌نشینی پروژه مجتمع‌های مسکونی اسدگولی می‌باشد که به تازگی احداث بلوک یک و دو آن به پایان رسیده و قرار است تا عید نوروز تحویل مردم داده شود. اگرچه

آذربایجان شرقی

وعده‌های شورای ششم درباره حاشیه‌نشینی در تبریز به کجا رسید؟



پروژه اسدگولی وضعیت بهتری از نظر اجرایی نسبت به شهرک جوانان دارد اما باز هم سرعت اجرای آن رضایت‌بخش نیست. در حالیکه تبریز به عنوان یکی از بزرگترین کلانشهرها از نظر بافت حاشیه‌نشین و فرسوده محسوب می‌شود اما روند ساماندهی این بافت‌ها به شدت کند و بدون

هشدار هواشناسی برای بارش‌های سیل آسا در آذربایجان شرقی

وسیل‌ها، احتیاط در سفرهای برون شهری بویژه در عبور از گردنه‌های کوهستانی، احتیاط در فعالیت‌های کوه‌نوردی و جایجایی عشایر، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاکسازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، اجتناب از پارک خودرو در کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه کاره و محدودیت در فعالیت‌های کشاورزی.



سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح نارنجی بارش‌های سیل‌آسا در برخی استان‌ها از افزایش ارتفاع امواج در سواحل دریای خزر به ۳ متر خبر داد.
تحلیل نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی نشان می‌دهد امروز در شمال استان‌های آذربایجان‌غربی، آذربایجان‌شرقی، اردبیل، مناطقی از استان‌های گیلان و مازندران افزایش ابر، بارش باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد پیش‌بینی شده است.

دوشنبه با تقویت جریانات شمالی روی دریای خزر در مناطقی از شمال غرب،سواحل شمالی و ارتفاعات البرز مرکزی بارش باران گاهی رعدوبرق و وزش باد همراه با کاهش نسبی دما

روى می‌دهد.
توصیه: احتیاط در سفرهای بین شهری، عدم برپا کردن چادرهای مسافرتی در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در عبور از حاشیه رودخانه‌ها

اولین جشنواره صنایع دستی با عنوان هنر نیاکان در شبستر

فعال شدند و ظرفیت هنری، صنایع دستی، نمایشی در معرض دید عموم قرار می‌گیرد. این جشنواره در چندین رشته صنایع دستی و نقاشی هنری شامل سفالگری سنتی، نقاشی سنتی، نساجی سنتی، بافته‌های داری و غیر داری، پوشاک سنتی، کاشی سنتی سفال و سرامیک، صنایع‌دستی چرمی، ساز سازی سنتی، صنایع‌دستی فلزی، صنایع چوبی و حصیری، صنایع‌دستی سنگی برگزار می‌شود و علاوه بر شهرستان‌های استان از سه استان تهران، کهگیلویه و بویراحمد، آذربایجان‌غربی هنرمندان محصولات خود را عرضه کردند.

فرماندار شبستر با تاکید بر حمایت از اپنارگران فعال در حوزه صنایع دستی، اظهار داشت: در این جشنواره یک غرفه به صنایع‌دستی تولید شده در دوران اسارت آزادگان و همچنین جشنواره دوران دفاع مقدس اختصاص یافته و دست سازهای آنها در آن دوران به معرض نمایش در آمده است.

<div><div></div>کمیسیون نظارت شهرستان مرند</div>	
<div><div></div>هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرند – نوبت دوم آگهی فراخوان جهت شرکت در انتخابات هیأت مدیره وبازرس اتحادیه صنف حجاران و نقاشان شهرستان مرند</div>	

در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی و به استناد تبصره بند ۹ ماده ۳ آیین نامه فوق بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب و دارای اعتبار آن اتحادیه دعوت میگردد شخصا با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب معتبر مربوطه از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ جهت شرکت در انتخابات و تعیین اعضاء هیئت مدیره و بازرس اتحادیه فوق به نشانی : مرند – خیابان امیرکبیر – ساختمان اتاق اصناف
مراجعه و نمایندگان مورد نظر را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر به عنوان اعضاء هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس اتحادیه انتخاب نمایند .
توضیح اینکه پس از شمارش آراء به ترتیب بر اساس اکثریت آراء ماخوذه ۵ نفر به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و ۲ نفر به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس و یک نفر به عنوان بازرس علی البدل برای اتحادیه فوق منظور خواهد شد .

<div><div></div>اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه به ترتیب حروف الفبا نام خانوادگی</div>	<div><div></div>اسامی داوطلبان عضویت به ترتیب حروف الفبا نام خانوادگی</div>
<div><div></div>–سید امید حسینی</div>	<div><div></div>–مهدی ایمانی آذربایجانی</div>
<div><div></div>–میراحمد حقیقی اقدم</div>	<div><div></div>–مریم خدادادی</div>
<div><div></div>–حسین رضوی جدید</div>	<div><div></div>–شیمیا سپهری</div>
<div><div></div></div>	<div><div></div>–حمید شکرالهی</div>
<div><div></div></div>	<div><div></div>–محمد شکرالهی</div>
<div><div></div></div>	<div><div></div>–مجید عاطف حسینی</div>
<div><div></div></div>	<div><div></div>–رضیا کنکری</div>
<div><div></div></div>	<div><div></div>–مرتمضی ملازاده</div>
<div><div></div></div>	<div><div></div>–جعفر موسی زاده</div>
<div><div></div></div>	<div><div></div>–معصومه مهدی زاده اقدم</div>
<div><div></div></div>	<div><div></div>–تجنیبه مهدلبویی</div>

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرند

همزمان با روز ملی شعر و ادب فارسی و سالروز وفات استاد محمدحسین شهریار، مقبره این شاعر و ۴۰۰ شاعر، عارف و ادیب مدفون در مقبره‌الشعرای تبریز گلباران شد.

این مراسم با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، جمعی از شعراء اندیشمندان، مدیران دستگاه‌های دولتی، نهادهای فرهنگی و هنری و اهالی فرهنگ و هنر استان برگزار شد.

آیین بزرگداشت روز ملی شعر و ادب فارسی امروز با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تبریز برگزار می‌شود.

۲۷ شهریور؛ سالروز وفات استاد محمدحسین بهجت تبریزی متخلص به شهریار، با تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی روز ملی شعر و ادب ایران نامیده شده است.

استاد شهریار سال ۱۲۸۵ هجری خورشیدی

برنامه است و به نظر می‌رسد شورای ششم کلانشهر تبریز هم علی‌رغم وعده‌ها نتوانسته برنامه عملیاتی را مصوب و به شهرداری تحویل کند. با ادامه این روند بعید می‌رسد حتی تا پایان عمر شورای ششم، یک واحد مسکونی از شهر جوانان به حاشیه‌نشینان ساکن در مناطق پرخطر تحویل داده شود.

برنامه است و به نظر می‌رسد شورای ششم کلانشهر تبریز هم علی‌رغم وعده‌ها نتوانسته برنامه عملیاتی را مصوب و به شهرداری تحویل کند. با ادامه این روند بعید می‌رسد حتی تا پایان عمر شورای ششم، یک واحد مسکونی از شهر جوانان به حاشیه‌نشینان ساکن در مناطق پرخطر تحویل داده شود.

مقبره الشعرای تبریز گلباران شد



جهان فرو بست.

مقبره الشعرای تبریز بر اساس اسناد و مدارک تاریخی، مدفن ۴۰۰ تن از شاعران و عارفان نامی ایران زمین از جمله –شهریار ملک سخن– است.

رهاسازی آب به سمت دریاچه ارومیه به زودی آغاز می‌شود

بر سطح نمکی دریاچه ممنوع است، اظهار کرد: لازم است که در زمینه تردد خوردوها در محدوده دریاچه ارومیه تدابیر لازم به کار گرفته شود تا آسیبی به سطح نمکی آن نرسد.

استاندار آذربایجان‌غربی، اجرایی کردن سیاست و برنامه‌های اجرایی ۲۶ گانه مصوبات کارگروه احیای دریاچه ارومیه را از برنامه‌های مهم احیای دریاچه عنوان کرد و ادامه داد: تغییر الگوی کشت، کاهش مصرف آب در اراضی، اقدام عملیاتی و مرتبط با احیای دریاچه ارومیه حمایت و استقبال می‌شود.

وی با اشاره به اینکه تردد برخی خودروها

۱۰۰ واحد صنعتی آذربایجان شرقی

مجوز توسعه دریافت کردند

سه هزار نفر اشتغال ایجاد می‌شود.
عظمایی با اشاره به اینکه آذربایجان‌شرقی در توسعه واحدهای صنعتی و صدور مجوز در این خصوص رتبه دوم کشور را دارد، یادآور شد: گروه‌های کالایی که توسعه واحدهای تولیدی و صنعتی خود را در اولویت دارند بیشتر شامل تولیدات فلزی، شیمیایی، پلاستیک و غذایی است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه اداره کل در این خصوص رتبه دوم را در بین استان‌ها دارد، گفت: حمایت از طرح‌های توسعه‌ای تکمیل زنجیره ارزش و پیشروان از رنوس برنامه‌های محوری اداره کل صمت استان در سال رشد تولید و مهار تورم است.

بیش از چهار و ۵۰۰ واحد صنعتی و تولیدی در آذربایجان شرقی فعالیت می‌کنند.

افزایش ۲.۶ برابری صادرات از آذربایجان شرقی به روسیه

مدیرکل اداره صنعت، معدن و تجارت آذربایجان‌شرقی تعداد واحدهای تولیدکننده شیرینی و شکلات را در استان افزون بر ۱۵۰ واحد تولیدی اعلام کرد.



دبیر کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی آذربایجان‌شرقی اضافه کرد: امسال ۷۸ میلیون دلار کالا از استان به ارمنستان صادر شده است که این میزان نیمی از صادرات کل کشور است.
عظمایی ادامه داد: عمده کالاهای صادراتی شامل قیر، میله‌های آهنی، سیمان سفید، خوراک آماده ماهی، سولفور سدیم، تخته از خرده ریزه، رب، هندوانه و سیمان کلینگر است.
حدود ۵۶۰ میلیون دلار کالا از طریق گمرکات آذربایجان شرقی به ۹۰ کشور جهان در پنج ماهه امسال صادر شده است.

تخصیص هفت میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای فناور مراغه

واحد جدید و ۲۰ طرح فعال پرداخت شده استبه گفته مدیرمرکز رشد واحدهای فناور مراغه، هم اکنون ۴۲ واحد فناور درمرکز رشد مراغه فعال است و امسال برای هر شرکت فناور حدود ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است. صاحبان طرح‌های نوآور و کسب و کارهای جدید می‌توانند با حضور در این مرکز از حمایت‌ها و تسهیلاتی این مرکز بهره‌مند شوند. مرکز رشد مراغه زیرنظر پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی و دانشگاه مراغه فعالیت می‌کند.

مدیرمرکز رشد واحدهای فناور مراغه گفت: امسال هفت میلیارد تومان تسهیلات به شرکت‌های فناور مرکز رشد این شهرستان پرداخت است.

سینا صادق‌فام، مدیرمرکز رشد واحدهای فناور مراغه افزود: این تسهیلات برای ۴۰ شرکت فعال این مرکز پرداخت شده است. تسهیلات واحدهای فناور با دوره تنفس و کارمزد کم و با هدف حمایت از تجاری‌سازی طرح‌های فناورانه و دانش بنیان پرداخت می‌شود.

صادق‌فام اضافه کرد: این تسهیلات برای ۲۰